

HELLER ApS

Bredgade 34, st. tv, 8340 Malling

CVR-nr. 45 08 45 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2025.

Karin Heller Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

HELLER ApS
Bredgade 34, st. tv
8340 Malling

CVR-nr.: 45 08 45 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karin Heller Jensen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formueforvaltning og investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 69.737 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-69.506
Andre finansielle indtægter	168.409
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-104</u>
Resultat før skat	98.799
Skat af årets resultat	<u>-29.062</u>
Årets resultat	<u>69.737</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	330.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-260.263</u>
Disponeret i alt	<u>69.737</u>

Balance 31. december

Aktiver	2024
Note	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>2.507.859</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.507.859</u>
Aktiver i alt	<u>2.507.859</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.102.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>330.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.472.797</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Selskabsskat	<u>29.062</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.062</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.062</u>
 Passiver i alt	<u>2.507.859</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.363.060	0	2.403.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	-260.263	330.000	69.737
	40.000	2.102.797	330.000	2.472.797

Noter

2024

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
